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Protokół nr   12  / 2014 

z  II  Sesji Rady Gminy Załuski  odbytej 

w dniu 4 grudnia 2014  roku w sali konferencyjnej  Urzędu Gminy  

w   Załuskach 

pod przewodnictwem 

       Przewodniczącego Rady  Gminy Załuski 

Edwarda Aleksandrowskiego 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 10.10 – zakończono o godz.10.40 

Radni obecni na sesji  – 15  osób  

Radni i sołtysi uczestniczyli w obradach według załączonych list obecności (załącznik nr 1,2). 

 

 

W sesji uczestniczyli:  

Romuald Woźniak – Wójt Gminy Załuski 

Urszula Szybińska- Sekretarz Gminy Załuski 

Mariola Marmuziewicz – Z-ca Skarbnika Gminy  Załuski. 

 

 

    Proponowany porządek dzienny: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokołu z I sesji. 

4. Interpelacje i  zapytania radnych do Wójta Gminy Załuski. 

5. Informacja o działalności  międzysesyjnej Wójta Gminy Załuski. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby stałych Komisji Rady Gminy Załuski  oraz 

przedmiotu ich działania.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji  Rady Gminy Załuski oraz    

Przewodniczących tych Komisji. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie sesji 

 

 

 

 

 

Ad. pkt. 1)  i 2) Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i odczytanie porządku dziennego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Edward Aleksandrowski otworzył III sesję Rady Gminy Załuski. 

Przewodniczący odczytał porządek obrad sesji. Nie wniesiono uwag do porządku sesji – porządek 

został przyjęty.  

 

 

Ad. pkt 3) Przyjęcie protokołu z I sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Załuski Edward Aleksandrowski powiedział, że protokół z 

poprzedniej sesji jest na Sali. Przewodniczący Rady Gminy powitał wszystkich zebranych. 
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Ad. pkt 4) Interpelacje i  zapytania radnych do Wójta Gminy Załuski. 

Interpelacji i zapytań Radnych do Wójta nie było. 

Wójt powiedział, że staję przed wszystkimi jako stary Wójt i jako Wójt elekt. Wójt zaprosił 

wszystkich  na zaprzysiężenie, które odbędzie się w poniedziałek 8 grudnia. Wójt podziękował 

całej społeczności za udział w wyborach. 

Przewodniczący Rady Gminy w imieniu własnym oraz Rady Gminy złożył Wójtowi szczere 

gratulacje i życzył owocnej pracy.  

 

Ad. pkt 5) Informacja o działalności  międzysesyjnej Wójta Gminy Załuski. 

 

Wójt powiedział, że rozstrzygnięto zapytania ofertowe na odśnieżanie. Podmioty wyłonione to : 

Pasierowska Agnieszka, Suski Paweł, Marek Napiórkowski, „Rolbud” Jan Woźniak oraz Sławomir 

Konofalski. Wójt dodał, że jeśli te podmioty nie będą dawały rady z odśnieżaniem, to trzeba będzie 

wynająć podmioty z zewnątrz. Wójt oznajmił, że kończona jest inwestycja w budynku GOPS-u. 

Odbył się również przegląd 62 oczyszczalni, którym kończy się gwarancja.   

 

Ad. pkt 6) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby stałych Komisji Rady Gminy 

Załuski  oraz przedmiotu ich działania.  

Przewodniczący Rady Gminy Edward Aleksandrowski powiedział, że Radni przed sesją zebrali się 

w kuluarach, aby ustalić Komisje, składy komisji, które będą funkcjonowały przez 4 lata. Dodał, że 

przez to Radni trochę się spóźnili na sesję i za co Przewodniczący przeprosił. Przewodniczący 

odczytał treść uchwały z zaproponowanymi Stałymi Komisjami Rady Gminy oraz przedmiotem ich 

działania: 

1. Komisja Rewizyjna  

    Przedmiot działania – kontrola działalności Wójta Gminy , gminnych jednostek organizacyjnych   

i jednostek pomocniczych gminy.  

 

      2 . Komisja ds. Budżetu , Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

     Przedmiot działania – finanse gminy , rolnictwo , ochrona środowiska. 

 

      3.  Komisja ds. Szkolnictwa, Zdrowia , Samorządności i Porządku Publicznego. 

     Przedmiot działania  -szkolnictwo, zdrowie,  nadzór nad przestrzeganiem prawa i porządku 

     publicznego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy dodał, że w § 2 ustala się skład każdej Komisji w liczbie od 3. 

do 5.  radnych.  oraz , że każdy z radnych nie może brać udziału w pracach więcej niż 2 Komisji 

Rady Gminy. 

 

Głosowanie: 

Stan Radnych : 15 Radnych 

Rada w głosowaniu „za” – 15 głosów jednogłośnie podjęła uchwałę  Nr 3/II/2014 Rady Gminy 

Załuski z dnia  4 grudnia 2014 roku  w sprawie ustalenia liczby stałych Komisji Rady Gminy 

oraz  przedmiotu ich działania. 

 

Ad. pkt 7) Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji  Rady 

Gminy Załuski oraz    Przewodniczących tych Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Załuski Edward Aleksandrowski odczytał ustalone wcześniej składy 

Stałych Komisji Rady Gminy:  

Komisja Rewizyjna  

1)  Kamil Koprowski                       

2)  Paweł Stawski                             
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3)  Bogdan Piotrowski   

4)  Jarosław Antosik  

5) Andrzej Kochański 

 

Komisja ds. Budżetu , Rolnictwa i  Ochrony Środowiska                                                                                                                                                                                                                                         

1)  Ryszard Ziemiński                     

2)  Waldemar Jaworski 

3) Danuta Dybek 

4)  Andrzej Piotrowski 

 

 

 Komisja ds. Szkolnictwa, Zdrowia, Samorządności i Porządku Publicznego 

1)  Małgorzata Oszczyk                    

2) Roman Słupecki 

3) Stanisław Stangreciak 

4) Ewa Mazanek 

5) Iwona Żakowska 

 

Głosowanie: 

Stan Radnych : 15 Radnych 

Rada w głosowaniu „za” – 15 głosów jednogłośnie podjęła uchwałę  Nr 4/II/2014 Rady Gminy 

Załuski z dnia  4 grudnia 2014 roku  w sprawie powołania składów osobowych Komisji  Rady 

Gminy Załuski oraz Przewodniczących tych Komisji. 

 

Komisja ds. Szkolnictwa, Zdrowia, Samorządności i Porządku Publicznego  - Przewodniczącą 

została Radna Małgorzata Oszczyk. 

 

Komisja ds. Budżetu , Rolnictwa i  Ochrony Środowiska   - Przewodniczącym został Radny 

Ryszard Ziemiński.             

                                                                                                                                                                                                                  

Komisja Rewizyjna  na Przewodniczącego zaproponowała Radnego Kamila Koprowskiego. Radny 

Kamil Koprowski wyraził zgodę na kandydaturę. 

  

 Stan Radnych : 15 Radnych 

Rada w głosowaniu „za” – 15 głosów jednogłośnie przyjęła kandydaturę Radnego 

Koprowskiego, który tym samym został Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej.    
Radny Koprowski podziękował za wybranie go na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Komisja Rewizyjna na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej zaproponowała 

Radnego Pawła Stawskiego. Radny Stawski wyraził zgodę.  

 

Ad. pkt 8) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie było.  

Ad. pkt 9) Sprawy różne. 

 

Radna Ewa Mazanek zaproponowała, czy posiedzenia sesji mogłyby się odbywać o godz. 16.00. 

Radna zauważyła, że niektórzy z Radnych pracują i taka godzina byłaby odpowiednia.  

Wójt powiedział, że pracodawca musi Radnemu dać wolne na czas obrad. Wójt poprosił, aby 

zaczekać z tym, Wójt spotka się z pracodawcą i porozmawia na ten temat.  

Radny Powiatowy Krzysztof Wrzesiński pogratulował Wójtowi Romualdowi Woźniakowi,  że 

został wybrany Wójtem. Radnemu Słupeckiemu również pogratulował wyniku. Dodatkowo, Pan 

Wrzesiński zaapelował do Radnych, bo być może będzie możliwość inwestycji budowy chodnika w 
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miejscowości Kamienica. Zaplanowana jest również inwestycja budowy drogi Wrońska – Omięciny 

– Joniec i być może w tym przypadku gmina nie będzie dokładała środków.  

Wójt Romuald Woźniak również pogratulował Panu Krzysztofowi Wrzesińskiemu. Wójt 

powiedział, że liczy na dobrą współpracę z powiatem. Wójt zauważył że budżety na przyszły rok 

prawie wszystkich gmin są budżetami administracyjnymi ze względu na to, że gminy wyczerpały 

swoje zasoby i kończą się unijne środki. Wójt do Radnego Powiatowego powiedział, aby Pani 

skarbnik Powiatu znalazła środki na projekt chodnika w Kamienicy.  

Przewodniczący Rady Gminy Edward Aleksandrowski przypomniał Radnym o odebraniu projektu 

budżetu na rok 2015 oraz oświadczenia majątkowe. Poinformował Przewodniczących Komisji, aby 

po sesji udali się do Biura Rady w celu uzgodnienia terminu najbliższych posiedzeń Komisji. 

Przewodniczący poinformował wszystkich obecnych, że dnia 8 grudnia  o godz. 9.00 odbędzie się 

msza święta w Korczewie w intencji Gminy Załuski, a następnie odbędzie się  III sesja Rady 

Gminy o godz. 10.00  - odbędzie się ślubowanie Wójta.  

 

Ad. pkt 10) Zamknięcie sesji.  

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął II sesję Rady Gminy Załuski o 

godz. 10.40 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Edward Aleksandrowski 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła D. Bisialska 

 


